УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 E-mail: rebeno^yik@niail.ru

Исх.№
от //. 03. aU)<&£-T.

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 17 Закона Иркутской области от 12 июля
2010 года № 71-03 «Об Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской
области» направляю Вам доклад о результатах своей деятельности в 2021
году, содержащий, в том числе, оценку соблюдения прав и законных
интересов детей на территории Иркутской области, а также предложения
о совершенствовании их правового положения.

В связи с запланированным на апрель текущего года мероприятием
федерального уровня с участием Уполномоченных по правам ребенка в
субъектах Российской Федерации прошу Вас предоставить мне
возможность выступить с Докладом на сессии Законодательного
Собрания Иркутской области 23 марта 2022 года.

Приложение па.3$>п. в 1 экз.

Т.В. Афанасьева

А.Н. Ракитская
24-12-29

законодательное Собрание|
ИркутскшШгяастй

в,, м
LL -5— ^т-нГГ

КЗ _р О ~Ч7Л'.'1СТЦ,А;